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Omues o 8

1954
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52_.

HaumeHOBAHUE EANHUL
XpaHeHus

KpaftHue zaTH

HayaTO OKOHY,

Kon-B0O
JUCTOB

5.

6.

Bohpo

IpoToxonu YI-it pafioHHOM
napruiino# KordepeHIUN
PK KII JlaTBuM

AsxeTH ZxeneratToB YI-if paii-
oHHO# mapruitnoit rKoujepen-
muu

Iporoxonn YI-# pafiorHOi map-
Titnoft xondepennuu PK KII
JNaTBum

AuxeTn meneraroB JII-it pali-
OHHOI nﬁﬁmnﬁﬁoﬁ roHfepeH-
nun P JlaTBuu

Mporoxonn Ilxenyuos PK KII
Jarsum (M 4-8 um M I )

llpoTokons coGpanus paioH-
HOro mapruitioro axTuBa KII

JaTBUMA
(RI)

lpoToroNH 3acenanuit Onpo
PE KN Jarsum ( 8-I2)

Toxe (I3-1I5)

MIpoTokoNH 3aceranuil OOPO
PE KN Jatsum ( 16 - 20 )

Toxe (20,22 -1-4)
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1954

fIHB,
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4 asBr.,
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24 map.
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29 nex.
1964

65

104

73

I57

78

19

96

51

70
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12,

13.

ch

IS5,

Ie6.

17.

IB.

4. A

20,

2l.

UucToe MecTO

Eﬁnononamne yra3aHusa IK
JaTsun

wo PIC  cuc 4149

BonpocH CeJBCKOT0 XO03fiicTBa

CekpeTHas Mepenucka I0 BOI-
pocaM paCOTH COBETCKUX Op-
TaHOB M CEJBCKOTO X03diicTBa

llepenucka mo BoOMpocaM Celb-
CKOT'0 Xo3fificTBa, JECHOTO
XosfiicTBa, 3aroToOBOK Celb-
CKOXO03A#CTBEHHNX NPOLYKTOB

CexpeTHasa Iepenucka IO BOI-
pocam paloTH cyza

OprauusanuoHHuil oTAEN

CexkpeTHas Iepenucka IO BOI-
pocau NapTHiiHO# M KOMCOMOJB-
CKO#i paloTH

PHROBOﬂﬂmne ykasanus K

KII JlarBuu u paiixomMa mapTuu
MO0 BONpOCAaM NapTUiiHO—O0praHu-
3allMOHHO paloTH

Oruern ¥ unfopmauuu PK KII
JaTBuUK

MaTepuasn ¥ nepenucka IO
BonpocaMm paloTH NMpodcon30B

MaTepmasn M nepenucka Mo BON=
pocaM paGoTh Pafiucnonroma U
ero amnmnapara

MaTepuaznu M mnepemicka IO
BOmpocam palOTH MpOKypaTy-—
pH ¥ HApOJHHX CYZOB

O fiHB. 25 IeK.
1954 1954
66 40

20 map. IS5 gzek.
1954 ¥ 1954
I0 suB. 30 zex.
1954 1954
20 asr., II ceH.,
1954 1954

I AHB., 4 ceH.
1954 1954

2 ®eB. 23 HOf.
1954 1954

8 AHB., 9 IZeK.
1954 1954

O fIHB. OKT.
1954 1954

4 ., 31 zex.
1954 1954
AHB., 6K.
1954 954
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79

23

28

28

I8

47

43
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22. MaTepuasn ¥ mepenucka Io eB. .
BOIIPOCAM KOMMYHAJIBHOT'O 954 1954 16
xo3diicTBa u napruiHO-no-

TUTHUYeCKO#f paGOTH B KOMMY-—
HANBHHX MPEINpUATUAX U HA

cTpoiikax
22a.MaTepuall U NEepenuckKa Io fIHB., IEK.
BOIIpOCaM TOPTOBIM U 00— 1954 1954 25

MeCTBEHHOTO NUTAHUA X
napTuiHo~NONUTUYECKO! pa-
60TH B IOTpeOKOONEpalnun

23. Marepuand W nepemucra IO Map. OKT.
padoTe OpraHOB CBfABU, XE- 1954 1954 28
J€3HOZOPOXHOTO M BOJHOTIO
TpaHCHOpTa, ZAOPOXHOTO CTPOU-
TeAbCTBA U NMapPTUHHO-TIOIUTU-
yecko#f paloTH B OpraHax
CBAI3M M Ha& TPAHCHNOPTE

24, Marepuasn ¥ mepenuckKa IO BOI—- FAHB. LEK.,
pocaM JnecosaroToBOK, JeCOo- 1954 1954 18
cnuaBa M napTuiiHO-IoNu-
Tuueckoff paGoTH B JIECIPOMXO-

38X :
25. AHKeTH, aBTOOMOTpajuu, Xa- fHB. ZEK,
PAKTEPUCTUKM U JIpyrue 10— 1954 1954 165

KYMEHTH JUl[, BHOHBINUX U3
Houenm%aiypuEB)I954 TOZY

26, AurerTH, aBTOOHOTpadUM, Xa- fIHB. LEK.
panmepﬁcwnxn u ﬂgyrne Zo- 1954 1954 I41
KYMEHTH JUI[, BHOHBIMX U3
Homen%niTypg ? 1954 romy

27. AHKeTH, aBTOCHOr @nﬁ xa- fIHB. ZeK.
paxwepﬁcmnnn U ggrue’no— 1954 1954 20
KYMEHTH JWL, BHOHBUUX U3
Houeﬁx?aiypumn)1954 romy

28. AmkeTH, aBToOuorpaguu, Xa- IHB. Iex.
DAKTepACTURE I g%?rgne'no- 1954  I954 89
KYMEHTH JUL, BHOHBIMX U3
noueHK%agypuPB)I954 roay



29.

30.

3I.

32.

33.

34.

35.

36.

37,

-

AuxeTH, aBroduorpadum, xa-
PAKTEPUCTUKH, ZADYTUE ZOKy-—
MEeHTH palOTHMKOB, BHOHBINX
U3 HOMEHEJATYDH pajiroma B

1954 Eogy_ 7)

CraTucTUYECKME OTUYETH O COC-
TaBe U ABUKEHUUM HOMEHKIATYD-
HHX PafOTHUKOB palixoma

llepenucka II0 Kazpau

OTzen NponaraHzy M aruTanul

OrueTH, UHQOpPMALUMM U AKTH
06Ce0BaHAA M NMEPENMUCKN O
padoTe CeTH MapTUMHOTO MpOC—
BelleHuA, O MOJUTUYECKOM
camMoo6pasoBaHud, padoTe C
mponaraszucTaMu

OryeTH, WEPOpMALMM M ZOKIAL-
Hie samuckd paiikoma B IIK KII
JlaTBuu mo BONpocaM Iponaran-
ZH, QUATAUMd ¥ KyJIBTYDHO-
NpPOCBETUTENBHON PacOTH

OrueTH, MHPOpPMaIUU U HEDE-
nucKa Mo BOmpocau pacoTH Op-
raHOB HAPOZHOI'0 00pas0BaHNSA,
WKOJN, TEeXHUKYMOB, MOJATUKO=
TPOCBETUTENBHHX YUPERICHU,
ocaal ¥ 37paBOOXpaAHEHMUS

CraTUCTUUESCKHUE OTYETH O COC-
TaBe nmaprHilioii opraxHusalniK

ByxraTepus

CueTa, WTATHOE DACHUCAHUE,
fuHaHCOBHE OTYETH
(xBapTanbHHE

BezomocTu Ha BHAAUY 3apa-
6oTHO# mnuaTH
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2l mad
1954

6 fAHB.
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30 map.
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eK.
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1954 88
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30 71exK.
1954 6
eK.
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31 zmex. 7498
1954 88~
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38, AKTH peBU3Uii AHB. eK.
1954 954 32

flToro B OMACH 3aHeceno \38 (TpUANATE BOCEMB) €7.XD.
¥ II - umerTHit u N 22-a - BCero 38.

3aM,auperTopa MHCTUTYTa UCTODUM TAPTUK
npu K JlaTBUM O NAPTaPXUBY

( 1, My3HKaHTUK )

XpauuTenb (OHZOB NapTapxusa
( M.KauzaTe )
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IXP Gulbenes rajona komiteja

Fonds Nr. PA-4119
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PASTAVIGI GLABAJAMO LIETU
spraksta Nr. 8
pepildinajums
par 1954.gadu
Lietas S T Lietas Lapu
Ne. Lietas virsraksts da t3;ume 6. Piezines
%9. Darbinieku personas 1954. 4%
rakinu kartipas
Apraksta pep ildinadjumd ieklzuta 1 (viens)
lieta ar Nr.3%.
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